

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2008

1 Johtokunta

1.1 Johtokunnan kokoonpano

Vuosikokouksessa 5.2.2008 johtokunnan puheenjohtajaksi valittiin uudelleen Martti Huhtala. Entisistä jäsenistä valittiin uudelleen Matti Kajatsalo, Timo Merilahti, Raija Okko ja Vuokko Packalén. Johtokunnasta eronneen Kaarina Lavosen tilalle uudeksi jäseneksi valittiin Anneli Palin.

Vuosikokouksen jälkeen pidetyssä johtokunnan järjestäytymiskokouksessa varapuheenjohtajaksi valittiin Timo Merilahti, rahastonhoitajaksi Anneli Palin ja sihteeriksi Vuokko Packalén. Muina jäseninä toimivat Matti Kajatsalo ja Raija Okko.

Ifissä kerhon yhteyshenkilöinä ovat toimineet Irma Saarinen ja Päivi Suominen, joille esitämme kiitokset hyvästä yhteistyöstä.

1.2 Johtokunnan toiminta

Johtokunta kokoontui vuoden 2008 aikana neljä kertaa, minkä lisäksi johtokunnan jäsenet sopivat sähköpostitse ja puhelimitse kerhon toimintaan liittyvistä asioista kulloisenkin tarpeen mukaan.

Kerhon jäsenille lähetettiin toimintavuoden tapahtumista kolme tiedotetta.

Verkkosivujen ylläpidosta on asiantuntijana vastannut Pertti Saari.

Vuosikokouksessa 5.2.2008 käytettyjen puheenvuorojen perusteella johtokunta on laatinut sääntöuudistusehdotuksen, joka sisältää kerhon sääntöjen kokonaisuudistuksen ja niiden nykyaikaistamisen. Ehdotuksessa on huomioitu myös Sampo-konsernin yritysjärjestelyjen vaikutukset kerhon jäsenyyteen. Uudistusehdotus käsitellään vuosikokouksessa 17.2.2009 ja uudet säännöt on tarkoitus saattaa voimaan 1.1.2010 alkaen.

1.3 Johtokunnan työn helpottaminen

Kerhon jäsenillä on mahdollisuus omalta osaltaan helpottaa johtokunnan työtä - ja samalla myös vähentää kerhon puhelinkuluja - hoitamalla tapahtumiin liittyvät maksusuoritukset ja mahdolliset peruutukset tiedotteissa annettujen aikarajojen puitteissa. Näin johtokunnan jäsenten ei tarvitse tiedustella niitä ilmoittautumis- ja maksuajan päättymisen jälkeen.

2 Talous

Kerhomme toiminnan määrärahat koostuvat entisen työnantajamme myöntämästä tuesta, arpajaistuotoista sekä jäsenten maksamista omavastuuosuuksista. Toimintavuonna 2008 Ifiltä saatu tuki oli 4.200 euroa. Tarkemmat talouteen liittyvät tapahtumat käsitellään vuosikokouksessa.

3. Järjestetyt tapahtumat

Vuoden 2008 aikana järjestettiin yhteensä 12 tapahtumaa. Tilaisuudet järjestettiin joko jäsenille tai jäsenille seuralaisineen.

Ajankohta		Tapahtuma	Osallistujia
Tammikuu	24.1.	Pyhän Henrikin ekumeeninen taidekappeli	53
Helmikuu	5.2.	Vuosikokous Ifin tiloissa - puheenjohtaja Kalevi Kettinen - sihteeri Ulla Veranen	55
	19.- 20.2.	Miniristeily, Viking Amorella	36
Maaliskuu	7.3.	Porin Teatteri, "Piukat Paikat"	36
Huhtikuu	8.4.	Liedon Vanhalinna	46
Toukokuu	15.5.	Retki Kalkolaan	73
Heinäkuu	12.7.	Samppalinnan kesäteatteri "Hääkeikka - The Wedding Singer"	35
Elokuu	21.8.	Söderlångvikin kartano, Kemiö	49
Syyskuu	1-2.9.	Miniristeily, Viking Amorella	35
Lokakuu	2.10.	Hyvinvointitapahtuma Ifissä	53
Marraskuu	21.11.	Tampereen Teatteri, "Lukkosulaa ja lumpeenkukkia"	52
Joulukuu	16.12.	Turun kaupunginkirjasto	32

Haluamme esittää parhaimmat kiitokset kaikille jäsenille, jotka ovat osallistuneet järjestämiimme tapahtumiin ja siten osaltaan tukeneet kerhomme toimintaa.

JOHTOKUNTA